

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

28.08.2012



Derbi maçta galip yok

BEŞİKTAŞ ile Galatasaray arasında oynanan mücadele 3-3 eşitlikle sona erdi. Galatasaray maçın 86. dakikasında, Selçuk'un kullandığı tartışmalı penaltı ile skoru 3-3'e getirdi. Ligin en erken derbisi tartışmalı penaltıyla başladı.

BEŞİKTAŞ ile Galatasaray arasında oynanan mücadele 3-3 eşitlikle sona erdi. 8. dakikada Manuel Fernandes'in kullandığı serbest vuruşta top Melo'ya çarptı ve ağlarla buluştu. Siyah-beyazlılar bu golle 1-0 öne geçti. Maçın 20. dakikasında Elmander, topu Beşiktaş ağlarına

gönderdi ve skoru 1-1'e getirdi. 42. dakikada Holosko, Beşiktaş 2-1 öne geçirdi. Galatasaray, Umut Bulut ile bulduğu golle skoru 2-2'ye getirdi. Karşılaşmanın ilk yarısında başka gol olmayınca ilk yarı 2-2 eşitlikle sona erdi. İkinci yarının heniz başlarında

Holosko topu ağlara gönderdi ve Beşiktaş'ı 3-2 öne geçirdi. Galatasaray 86. dakikada, Selçuk'un kullandığı penaltıdan skoru 3-3'e getirdi. Maçta başka gol olmayınca 3-3 bitti. Beşiktaş İstanbul Büyükşehir Belediye maçından sonra bir beraberlikte Galatasaray derbisinde almış oldu.



Galibiyeti bekliyorduk

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Aybaba, "Taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz, bizi ateşlediler . Oyuncularımı kutluyorum, taraftarlarına yakışır mücadele ettiler ve iyi oyun vardı ama galip gelmek isterken berabere kaldık"

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba, Galatasaray karşılaşmasının ardından şunları söyledi: "Taraftarımıza teşekkür ediyoruz, dünyanın en iyi taraftarına sahibiz. İlk yarı oyunu dengeleyemedik, planladıklarımızı yapamadık. Ne alan savunması ne de alan markajı yapamadık. Rakibimiz, savunma arkası koşullarda bize zor anlar

yaşattılar. Ama ikinci yarı kontrolü aldık, öne çıktık, baskı yaptık ve hak ettiğimiz bir galibiyet vardı. Rakibimizin ilk yarıda pozisyonları var ama sonuçta biz 3-2 öne geçtik. Kazanabileceğimiz bir maçtı ve bir çok şey planlamıştık. Holosko'nun sağdan, Hakan'ın üstüne oynayıp araya gireceği toplarda pozisyonlar

bulacağını düşündük. İbrahim Toraman'ın hava toplarında etkili Galatasaray forvetlerine karşı sigorta gibi duracağını ve öne çıkacağını düşündük, bunlar da gerçekleşti. Oyuncularımı kutluyorum, taraftarlarına yakışır mücadele ettiler ve iyi oyun vardı ama galip gelmek istediğimiz maçta berabere kaldık."



Taraftarları unutmuyor

BEŞİKTAŞ'TA Teknik Direktör Samet Aybaba, Ulvi Güveneroğlu ile Eren Şafak'a Ricardo Quaresma'yı hazırlaması için talimat verdiği iddia edildi. Q7'nin Galatasaray taraftarı için oynamak istemediğide söylendi.

BEŞİKTAŞ'TA Teknik Direktör Samet Aybaba, Ulvi Güveneroğlu ile Eren Şafak'a Ricardo Quaresma'yı hazırlaması için talimat verdi. Şafak, Portekizli oyuncuya bir haftadır özel güç depolaması yapıyor, Güveneroğlu ise Aybaba'nın taktiği hakkında bilgiler veriyor. Güveneroğlu'nun verdiği raporda Q7 için olumlu şeyler yazdığı, Aybaba'nın ise Portekizli oyuncuyu

affetmek için yönetimden ışık beklediği bildirildi. Bu arada Diario de Noticias gazetesi Q7'nin bir yakınına dayandırarak verdiği haberde ilginç noktalara değindi: Quaresma, Dafne ve Jr. ile Arianna'yı İstanbul'a götürmeyi düşünüyor. Bunun için Jr.'ın biraz daha büyümesini bekliyor. Doktorların verdiği süre dolunca İstanbul'da olacak. Beşiktaş'ta oynamayı seviyor.

Ayrılmayı ise hiç düşünmüyor. Kendisinden istenilen indirim de yapacak. G.Saray'a gitmeyi ise hiç düşünmüyor. G.Saray'a transferi için, "Beşiktaş gibi harika bir taraftar topluluğuna oynarken G.Saray gibi Beşiktaş taraftarının hiç sevmediği bir taraftar grubu için oynamam. Ben Beşiktaş'ın taraftarıyım. Taraftar takım değiştirmez" diyor.



Omuz atma cinayeti

Omuz atma yüzünden iki grup arasında çıkan kavgada Muhammet Aksakal (20) bıçaklanarak öldürülmesi ve 3 kişinin de yaralanması ile noktalanın olayın zanlıları yakalandı. Polis kamera kayıtlarıyla olayı çözdü.

LEVENT'TE iki ay önce omuz atma yüzünden iki grup arasında çıkan kavgada Muhammet Aksakal (20) bıçaklanarak öldürüldü, 3 kişi de yaralandı. Levent'te 2 ay önce omuz atma yüzünden iki grup arasında çıkan kavgada Muhammet Aksakal (20) bıçaklanarak öldürüldü, 3 kişi de yaralandı. Olayın ardından kaçan 3 kişiyi polis gözaltına aldı. Zanlıların cinayetti işledikten hemen sonra gittikleri Beyoğlu'nda başka bir

kavgaya karışarak gözaltına alındıkları ancak bıçaklama olayının polise yansımaması nedeni ile serbest bırakıldıkları öğrenildi. Levent'te bir alışveriş merkezi önünde 30 Haziran'da saat 02.30 sıralarında meydana gelen olayda alkollü oldukları öğrenilen iki grup arasında sokak ortasında kavga çıktı. Kavga sırasında göğsünden bıçakla yaralanan Muhammet Aksakal kaldırıldığı Şişli Etfal Hastanesi'nde 3 saat sonra hayatını kaybetti. Bu

sırada kavgada yaralanan Harun Deniz(18) ile Hakan Deniz (18) ve Hasan Dinçer (25) hastanede tedavi altına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturmada polis önce olayı gören yerdeki güvenlik kamera kayıtlarını incelemeye aldı. Bu kayıtlarda iki grubun yolda yürürken omuz atma yüzünden tartışmaya başladığı, kısa bir kavganın ardından farklı yönlerde kaçtıkları görüldü.



Çevreye duyarlı kent

BEŞİKTAŞ Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Beşiktaş Belediyesi yaptığı çalışmalarla kentin temiz ve sağlıklı bir şekilde kalmasını sağlıyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Belediyenin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmaları şu şekilde sıralayabiliriz: Ambalaj atıklarının yerinde toplanması: Bu çalışma haftanın her günü yapılmaktadır. Ambalaj atıkları için sitelere açık konteynırlar yerleştirilmektedir ve bu atıklar her gün toplanarak

geri dönüşüm için kullanılmaktadır. Site dışında bir de sokaklara konulan üç gözlü geri dönüşüm kumbaraları var. Bunlar da cam, plastik ve alüminyum gibi atıkları toplamak için yerleştirilmiştir. Kullanılmış pillerin toplanması: Beşiktaş Belediyesi'nin TAP ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği bu uygulamada, gelen telefonlara göre ve biriktirme sonucu kullanılmış piller

toplanır.

Atık yağların toplanması: Bu toplama işlemi de haftanın her günü yapılmaktadır. Atık yağlar iş yerleri ve evlere dağıtılan kaplar aracılığı ile yapılmaktadır. Toplanan atık yağlar sadece bio dizel üretiminde kullanılmaktadır. Bu atıkları toplama ve tekrar üretimde kullanılması işlemini belediyenin anlaşma yaptığı lisanslı toplama firmaları yapmaktadır.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

28.08.2012



Cafede buluşuyoruz

Beşiktaş'ta sevdiğiniz ve ailenizle rahatlıkla gidebileceğiniz; taze, temiz ve sağlıklı ürünler yiyebileceğiniz; çağdaş bir tasarım anlayışıyla dekore edilmiş üç yeni mekân var. Mekanlarda internette mevcut.

ARTIK Beşiktaş'ta sevdiğiniz ve ailenizle rahatlıkla gidebileceğiniz; taze, temiz ve sağlıklı ürünler yiyebileceğiniz; çağdaş bir tasarım anlayışıyla dekore edilmiş üç yeni mekân var: Kültür Mahallesi'ndeki "Kültür Cafe", Etiler Mahallesi'ndeki "Sanatçılar Cafe" ve

Konaklar Mahallesi'ndeki "Sporcular Cafe". Üç mekân da, Beşiktaş'ın en güzel, en yeşil parklarının içinde bulunuyor. Beşiktaş kentlilerine ve İstanbullulara yeşilin içinde vakit geçirebilecekleri bir imkân yaratıyor. Üstelik bu üç

mekânda verilen kaliteli hizmet kentlilerin ceplerini yakmıyor. Kentli Kart sahibi Beşiktaş kentlileri, engelli vatandaşlarımız ve gazilerimiz bu üç mekândan %50 indirimle faydalanabiliyor. Misafirler, için kablosuz internet te cafelerde var.